[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23 января  2017г.       № 3

по приведению в соответствие
правил землепользования и
застройки в связи с изменениями
Федерального законодательства, в
Городищенском сельском поселении
Хиславичского района Смоленской
области

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», глав 3 и 4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельного кодекса Российской Федерации, Устава Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области,

Р Е Ш И Л :
1. Привести в соответствие правила землепользования и застройки в связи с изменениями Федерального законодательства, в Городищенском сельском поселении.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном законом порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Городищенского сельского поселения
Хиславичского района Смоленской области                        В.Б. Маганков

image1.png